
Nr. 11822
24 april

2014

Benoeming lid Klachtencommissie Wet beëdigde tolken en vertalers

De Raad voor Rechtsbijstand,

Overwegende, dat in artikel 16 de Wet beëdigde tolken en vertalers staat dat eenieder een klacht kan 
indienen over een beëdigde tolk of vertaler;

Dat hiertoe bij besluit van 25 mei 2009 de klachtencommissie Wet beëdigde tolken en vertalers is 
ingesteld;

Gezien artikel 3 van de Regeling aanwijzing bewerker en mandaat Register beëdigde tolken en 
vertalers (Staatscourant 2502 d.d. 24 december 2008);

Besluit:

– de heer mr. P.H. Louwers, Consul honoraire de France te ‘s-Hertogenbosch, met ingang van 14 
april 2014 te benoemen als lid en tevens plaatsvervangend voorzitter van de Klachtencommissie 
Wet beëdigde tolken en vertalers.

Utrecht, 14 april 2014

P.J.M. van den Biggelaar,
Directeur Stelsel.

J. Wijkstra,
Directeur Bedrijfsvoering.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 11822 24 april 2014


	Benoeming lid Klachtencommissie Wet beëdigde tolken en vertalers 

